ハウス長 生徒指導 学級担任 　旅　　行　　届

令和　 　年　 　月　 　日

木　更　津　総　合　高　等　学　校

校　長　　真　板　竜　太　郎　 殿

第　　　ハウス　第　　　学年　　　組　　　番

生徒氏名

保護者名 印

現住所

ＴＥＬ

今般、下記の通り旅行を計画しましたので、お届け致します。

記

１、旅行コース

２、日　　　程

３、宿　泊　先 （名称）

（所在地）

（ＴＥＬ）

４、旅行の目的

５、同　伴　者

６、費　　　用

７、学生割引証明書 　　　不必要　　　・　　　必要（　　　　枚）　　[○で囲む]

８、その他

令和　　 年　 　月　 　日

生徒指導部 学級担任

受　理　印 受　理　印

木　更　津　総　合　高　等　学　校

校　長　　真　板　竜　太　郎　 殿

第　　　ハウス　第　　　学年　　　組　　　番

生徒氏名

保護者名 印

現住所

ＴＥＬ

学生割引証明書下附願

学生割引証明書の下附を次の通り申請致します。

１、生 年 月 日 平成　　　年　　　月　　　日　　　年齢　（満　　　歳）

２、身分証明書番号 第　　　　　　　　　　　　号

３、区　　間 　　　　　 　　駅から　　　　　 　　駅まで　 （　 　枚）

４、期　　間 令和　 　年　　 月　 　日　～　令和　 　年　 　月　 　日

５、目　　的

６、そ の 他